Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 735/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos

órgãos competentes que sejam tomadas

providências no sentido de reparar o

asfaltamento na rua Holanda, Jardim das

Palmeiras, (em frente a caixa d`agua), neste

município.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, sejam tomadas providências no sentido de reparar o asfaltamento

onde constam dois desgastes grandes, na rua Holanda, Jardim das Palmeiras,

(em frente a caixa d`agua), neste município.

                             Justificativa:

Moradores das proximidades deste local procuraram por esta

vereadora para solicitar a restauração da pavimentação da citada rua, nos dois

trechos, conforme fotos abaixo.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Palácio 15 de Junho

Plenário Dr. Tancredo Neves, 07 de Março de 2022.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ZXS67SKJ05316WW
		2022-03-07T14:42:10-0300

		2022-03-07T14:42:10-0300